

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31769188

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE CONSTRUCTII	Data publicare: 01.11.2022 14:02
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 04.11.2022 09:20
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 01.11.2022 14:11
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.11.2022 09:20
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	GR.PORT.89191GRANITE LIG.BEIGE 33,3X33,3,POLIS EXTR XPS FIBROSTIR G2,ADEZIV CERESIT CM9 25KG,CIMENT CARPATCEMENT CEM II/A 42,5R 40KG
Conditii de livrare	Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP LA 30 ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GR.PORT.89191GRANITE LIG.BEIGE 33,3X33,3	Solicitata: 36	Pret estimat: 68,34
Numar de referinta: 4016006	Ofertata: 36	Pret de vanzare: 68,34
Pret de catalog: 68,34 RON/CUTIE		Valoare estimata: 2.460,24
Cod si denumire CPV: 44912200-8 - Gresie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.460,24
Descriere: 4016006 GR.PORT.89191GRANITE LIG.BEIGE 33,3X33,3 Se livreaza doar la: cutie (1.663 m2 = 1 cutie)		
POLIS EXTR XPS FIBROSTIR G2	Solicitata: 3	Pret estimat: 163,74
Numar de referinta: 6051487	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 163,74
Pret de catalog: 163,74 RON/pac		Valoare estimata: 491,22
Cod si denumire CPV: 19521000-4 - Produse din polistiren (Rev.2)		Valoare de vanzare: 491,22

Descriere: polis extr xps fibrostitir g2		
ADEZIV CERESIT CM9 25KG	Solicitata: 20	Pret estimat: 24,60
Numar de referinta: 4000239	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 24,60
Pret de catalog: 24,60 RON/BUC		Valoare estimata: 492,00
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 492,00
Descriere: ADEZIV CERESIT CM9 25KG		
CIMENT CARPATCEMENT CEM II/A 42,5R 40KG	Solicitata: 15	Pret estimat: 23,45
Numar de referinta: 6022830	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 23,45
Pret de catalog: 23,45 RON/bucata		Valoare estimata: 351,75
Cod si denumire CPV: 44111200-3 - Ciment (Rev.2)		Valoare de vanzare: 351,75
Descriere: CIMENT CARPATCEMENT CEM II/A 42,5R 40KG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 3.795,21 RON